
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827201

Pronájem výrobních prostor, Solnice (okres Rychnov nad Kněžnou)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem výrobního objektu, 500 m?,
Solnice, ul. Poříčí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871445 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Solnice (okres Rychnov nad Kněžnou), Poříčí

Pronájem výrobního objektu, 500 m?, Solnice, ul. Poříčí

Pronájem objektu o velikosti 500 m?, který se nachází na logistické
spojce kousek od obce Kvasiny. Celý objekt je v oploceném areálu
s možností parkování pro kamiony nebo jinou nákladní dopravu.
Prostory lze využít jako výrobní, skladovací nebo dle Vaší aktivity.
Je možné také celý sklad zmenšit na polovinu. Zajímá Vás více
informací o nemovitosti? Informujte se u makléře, který sdělí
veškeré podrobnosti.

CENA: (za měsíc) 40 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 910

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Parkování venkovní stání

Užitná plocha (m2) 500

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827201

Pronájem výrobních prostor, Solnice (okres Rychnov nad Kněžnou)

Druh prostor VýrobníRealitní makléř

Jirka Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


